窗体顶端

	专业代码
	专业名称
	本专业计划招生人数
	接收推免生数
	推免生中不占招生指标人数
	除去推免后剩余计划招生人数
	备注

	070105
	运筹学与控制论
	1
	0
	 
	1
	 

	081100
	控制科学与工程
	46
	26
	 
	20
	 

	081200
	计算机科学与技术
	54
	38
	2
	18
	 

	083500
	软件工程（学术）
	5
	4
	1
	2
	 

	085210
	控制工程
	18
	0
	 
	18
	 

	085211
	计算机技术
	37
	1
	 
	36
	 

	085212
	软件工程（专硕）
	13
	1
	 
	12
	 

	 
	 
	174
	70
	3
	107
	 


说明：
1、以上招生人数为计划招生人数，后期可能会根据各专业复试情况以及学校总体招生情况进行调整。
2、强军计划、单独考试、退役大学生士兵计划、少数民族骨干计划等特殊类型招生计划单列，招生人数不含在上述公布计划之内。
3、西部支教保研、延边大学对口支援保研、退役大学生士兵计划保研、学生干部2+2保研均不占招生专业目录中公布的招生人数。
窗体底端

